@ Statsforvalteren i Agder

VARSLINGSLISTE FOR KRISE- OG BEREDSKAPSSITUASJONER

Statsforvalterne har ikke 24-timers vaktberedskap. Beredskapsvarsel til Statsforvalteren i Agder bar ga som epost til sfagberedskap@statsforvalteren.no. Epost til
denne adressen blir automatisk videresendt til beredskapsmedarbeiderne. Akutte hendelser varsles til nedetatene 110 (brann), 112 (politi), 113 (ambulanse).

Ved behov for telefonvarsling: 37 01 75 55/95 13 68 46

I L L L

n Varsling 37017555 95136846 sfagberedskap@statsforvalteren.no

ﬂ Fylkesberedskapssjef Yngve Aray 38176250 95136846 yngve.aroy@statsforvalteren.no

E Ass. fylkesberedskapssjef Dag Auby Hagen 37017522 92468690 dag.auby.hagen@statsforvalteren.no

“ Seniorradgiver Bengt Henriksen 37017526 48882266 bengt.eirik.henriksen@statsforvalteren.no
E Radgiver Trine Krossbekk 37017802 90066218 trine.krossbekk@statsforvalteren.no

m Radgiver Emilie Tennessen 37017576 94015408 emilie.tonnessen@statsforvalteren.no

Ass. statsforvalter Knut Berg 37017501 97599524 knut.berg@statsforvalteren.no

“ Statsforvalter Gina Lund 37017881 99230945 gina.lund@statsforvalteren.no

Andre viktige telefonnummer og adresser:

RS 7= 01 (= oo ] o P 37017500
Satellittelefon  (Merk: Satellittelefon brukes kun nar annet telefonsamband er borte.)............................... 00881677708127

Telefoner som ikke haster skal i kontortiden (hverdager 0800-1500/1545) ga til sentralbord eller direkte til aktuell person.

Forurensingshendelser varsles til Statsforvalterens miljgvernavdeling til falgende kontaktdata (i prioritert rekkefalge):

Bjorn Stokke

Veronica Skjeevestad

“ Seniorradgiver

n Seksjonsleder forurensing

n Seksjonsleder natur

8. mai 2025

Anne Flggstad Smeland

90135606
97555766
47486786

bjorn.stokke@statsforvalteren.no

veronica.skjaevestad@statsforvalteren.no

anne.flogstad.smeland@statsforvalteren.no
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